توسط ترامپ

در نامه‌ای به دبیرکل سازمان ملل؛

ایران خواستار دریافت غرامت
از 5 کشور منطقه شد

معاون اول قوه قضاییه:

توقیف و مصادره اموال عناصر
وطن‌فروش با قدرت ادامه دارد

پرونده لبنان و وضعیت فعلی این کشور بیش از هر زمان دیگر پیچیده به نظر
می‌رسد؛ چراکه از دوم مارس 2026 )11 اسفند 1404( تاکنون اسرائیل در حال
انجام سلسله حملات خود به این کشور است که اتفاقاً بیشترین حجم این حملات
به پایتخت این کشور بوده که تعداد زیادی از غیرنظامیان هم در میان جان باختگان
این حملات مکرر هستند. در این خصوص وزارت بهداشت لبنان دیروز )سه‌شنبه(
اعلام کرد که از دوم ماه مارس تاکنون، ۲ هزار و ۸۹ نفر در اثر حملات اسرائیل به این